vobis, Venerabiles Fratres, Clero et fidelibus vigilantiae vestrae commissis 

peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die XXIII Maii anno MDCCCXCII. 

Pontificatus Nostri decimo quinto. 

DECRETUM DE SACERDOTIBUS RUTHENIS. 

X. Congregat. De Propaganda Fide, 

Rom^e, die io Maii, 1892. 
Eme ac Rme Domine Mi Obssne. 

Aliquibus abhinc annis mos invaluit ut in istas provincias ecclesiasticas 

sub specie suscipiendi curam fidelium ruthenorum ibidem commorantium 
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concesserint nonnulli sacerdotes ejusdem ritus, qui uxores et liberos secum 

duxerunt gravissimum scandalum prcebentes incolis non solum catholicis, 

sed etiam dissidentibus. Cum itaque innotuerit istarum dicecesium Episco- 

pos legitime veritos fuisse quominus ex ministero cleri uxorati Religioni ac 

Disciplinre ecclesiasticae grave detrimentum foret obventurum, haec S. 

Congregatio quasdam dedit normas opportune servandas. Scilicet litteris 

diei 180 Octobris, 1S90, datis ad Episcopos rutheni ritus praecepti : 

(a) ut presbyteri uxorati quantocius in proprias diceceses reverti adi- 

gerentur: 

(b) ut in posterum nonnisi coelibes mittantur, qui sistere debent coram 

Ordinario illius Dicecesis ad quam pergere exoptant, a quo facultates op- 

portunas implorent, cui sint omnino subjecti et obedientes. 

Nuper vero eidem S. Congregationi allatae sunt litterae quorumdam ex 

memordtis presbyteris, petentium veniam isthic manendi et erectionem 

Vicariatus Apostolici proprii ritus. 

Precor itaque, Te Erne Domine, ut gratum habeas ceteros Praesules 

istarum regionum per litteras certiores reddere, banc S. Congregationem 

nedum recessisse a superius decisis, verum etiam in mandatis dare, ut 

eadem fideliter observentur, atque ad alios quoscumque ritus orientalis 

presbyteros applicentur. 

Interim Eminentiae Tuae manus humillime deosculor. 

Eminentiae Tuae 

Devotissimus addictissimus Servus, 

M. Card. Ledochowski, Prof. 
t Andreas, Archiep• Atnidan. 

Secretarius. 

Emo Domino, 

Jacobo Gibbons, 

Archiepiscopo Baltimorensi. 

AD ENCYCLICAL “ RERUM NOYARUM.» 

Ditbia de vero sens it vocis justitia. 

In Encyclica Rerum Novarum dicitur : 

“ Esto igitur, ut opifex atque herus liberi in idem placitum, ac nomina- 

tim in salarii modum consentiant, subest tamen semper aliquid ex justitia 

naturali, atque libera paciscentium voluntate majus et antiquius, scilicet 

alendo opifici.frugi quidem et bene morato, haud imparem esse merce-